DECRETO N.º 39.529, DE 06/04/2021.

EFETIVA SERVIDORES APROVADOS EM CONCURSO
PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÓES LEGAIS, TENDO EM VISTA O
DISPOSTO NO ARTIGO 39, PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI N. º 2.898/2006;

CONSIDERANDO A CONCLUSÃO DAS AVALIAÇÕES REALIZADAS PELA
COMISSÃO DE DESEMPENHO EM ESTÁGIO PROBATÓRIO, OBEDECIDOS
AOS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS EM REGULAMENTO;

DECRETA:

Art. 1º Ficam efetivados os Servidores abaixo relacionados, no respectivo cargo,

pela aprovação em concurso público, aprovados em estágio probatório, conforme Memorando n.º
260/2021-SEMED e 289/2021/SEMED.

Servidor Matrícula Cargo
Nível

/Padrão
Data da

efetivação

Juliana Borges de Faria
Coutinho

30.761 Agente Administrativo I IV/A 12/03/2021

Alessandra Capelario
Natali Mendonça

30.750 Agente Administrativo I IV/A 05/03/2021

Maria de Fátima Aiolfi
Pontual

30.721 Agente Administrativo I IV/A 26/02/2021

João Vitor Polesi dos
Santos

30.772

Agente Administrativo I
IV/A 12/03/2021

Vagner Costa Tessarolo

30.748

Agente Administrativo I

IV/A

01/03/2021

Graciele Silva de Matos
e Silva

30755 Agente Administrativo I IV/A 12/03/2021

Thais Gadiolli de Nardi 30.757 Agente Administrativo I IV/A 05/03/2021

Elizete Zucoloto
Tessarolo

29.459 Agente Administrativo I IV/A 12/06/2020

Art. 2º Revogado o Decreto n.º 39.459, de 19/03/2021.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Abril de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal